
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY DNE: 18. 6. 2018 

Přítomní členové: 

- předsedkyně 

- místopředseda 

- zástupce rodičů 

- zástupce žáků 

- zástupkyně zřizovatele 

Hosté:  

- ředitelka školy 

Nepřítomen: 

- zástupce zřizovatele 

Program jednání: 

1. Úvodní slovo předsedkyně ŠR 

2. Informace paní ředitelky školy 

3. Volba kandidáta do konkurzní komise 

4. Různé 

 

Průběh jednání: 

Ad1) 

Předsedkyně ŠR přivítala přítomné členy a paní ředitelku. Předsedkyně dále představila 
novou členku ŠR, která nahradila zemřelého zástupce po zbytek funkčního období. 
Členka byla jmenována zřizovatelem ke dni 14. 5. 2018. 

Ad2) 

Paní ředitelka hodnotila průběh školního roku 2017/2018, dále informovala přítomné 
členy o akcích, které budou probíhat v průběhu prázdnin v prostorách budovy školy a 
internátu. 

Ad3) 

Do komise konkurzního řízení na pozici ředitele/ ředitelky školy byla místopředsedou 
navržena předsedkyně školské rady. Nikdo z přítomných nebyl proti. Předsedkyně 
kandidaturu přijala. 



Ad4) 

Předsedkyně informovala členy o dalším jednání ŠR, které je plánováno předběžně na 
měsíc srpen. Na jednání budou projednány a upraveny jednací a volební řády ŠR tak, 
aby splňovaly nařízení EU 679/2016 ze dne 27. 4. 2016, obecné nařízení na ochranu 
osobních údajů. 

Tento zápis již neobsahuje osobní údaje zúčastněných. 

 

Usnesení: 

1. Školská rada přijala novou členku jmenovanou zřizovatelem. 

2. Školská rada přijala informace a hodnocení školního roku 2017/2018 od paní 
ředitelky školy. 

3. Školská rada se usnesla, že zástupkyní do konkurzní komise na post 
ředitele/ředitelky školy bude předsedkyně ŠR. 

4. Školská rada se usnesla, že na svém příštím jednání zreviduje jednací a volební řády 
v souladu s GDPR. 

 

Zapsala: předsedkyně ŠR 

18. 6. 2018 

 

 

 


